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Dodatečná informace č. 1

Přístavba a úpravy MŠ Pohádka – Nerudova 4B

Dotaz č. 1
Není upřesněno, zda má být barva RAL 9007 jednostranná nebo oboustranná.

Odpověď:
Brva je oboustranná; předpokládáme použití fólií na pohledových stranách… vnitřní části budou 
v bílé barvě profilu

Dotaz č.2
Může být barva folie 1293 002-195 QUARZ PLATIN (nejblíže podobná RAL 9007)?

Odpověď:
Ano i tuto fólii lze použít.

Dotaz č. 3
Požadované bezpečnostní sklo má být zevnitř, z venku nebo z obou stran?

Odpověď: 
Je uvedeno v projektové dokumentaci! Viz. část D.1.1 - 19 Výpis vnějších výplní otvorů… u 
každého prvku v sloupci „zasklení“.

Dotaz č. 4
Výměna vzduch při zavřených oknech neodpovídá požadovaným normám ani při použití různých 
větracích klapek. Musí být řešeno buď otevřením oken nebo jiným technickým řešením.

Odpověď:
Výměna vzduchu ve sledovaných místnostech je řešena nuceným větráním s rekuperací.
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Dotaz č. 5
Je u některých dveří požadavek na panikové kování? (požární únikové cesty)

Odpověď:
Panikové kování není vyžadováno nikde

Doplnění č.6
I při požadovaném koeficientu Sc musí být skla vizuálně čirá, bez zabarvení; výrobci izolačních 
skel pro to mají označení „superčirá“, superclear atp.

Ing. Irena Bittnerová
vedoucí odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic
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